
Entrega da carta do tema e aceite de orientação 

Entrega da carta de confirmação de entrega
da monografia  ao orientador
Entrega da primeira versão 
da monografia à coordenação

Devolução da monografia corrigida pela coordenação

Entrega da monografia final à coordenação PAV

PROVÃO FINAL 

DEFESA DA MONOGRAFIA

2023

2024

2025

cronograma de aulas 2023 - 2025
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TURMA:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Janeiro

Fevereiro

Março

Abril

Maio

Junho

Julho

Agosto

Setembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Janeiro

12 e 13

23 e 24

28 e 29

11 e 12

16 e 17

20 e 21

17 e 18

16 e 17

20 e 21

18 e 19

22 e 23

20 e 21

24 e 25

21 e 22

19 e 20

02 e 03

14 e 15

25 e 26

MÓDULO | DIA | MÊS | ATIVIDADE

“ Especialização PAV”
CLÍNICA GERAL
EM PEQUENOS ANIMAIS

SÃO PAULO

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo EAD

Módulo Presencial

Módulo Presencial

Módulo Presencial

Módulo Presencial

PROVA DE BOLSA: DIA 29/07/23 


